

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00038/17 DATA da R.E.: 18/01/2017

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS  
 BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: M.M.COMERCIO DE PECAS LTDA COD.: 2496  
 Endereco.: RUA MARIA ANTONIA, 32  
 Bairro...: SANTA ANGELINA Cidade: POUSO ALEGRE  
 UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: (35) 3422-1521  
 CPF/CNPJ..: 07.811.324/0001-59  
 Pagamento: Banco: 1 Agencia: 5700- Conta: 5691-X  
 ORDEM SERVICO (OS): 40032 ITEM DA O.S.: 1  
 CONTRATO..... : 09 VIGENCIA: 25/05/2016 a 24/05/2017

PROCESSO DE COMPRA: PRC00014/17 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS ) HOMOLOGADO em 18/01/2017 ADJUDICADO: 18/01/2017  
 REGISTRO DE PRECOS: PRC00087/16 LICITACAO: PREG0030/16 PREGAO  
 FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL  
 PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
 FICHA .....: 356 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo  
 FONTE.....: -  
 PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 11.454,91

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS HM M9170 E HLF1124, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
BF8T/4615/C ROLAMENTO	PC 129127	2,0000	299,5200	599,04
BF8T/4220/C ROLAMENTO	PC 129128	1,0000	395,2000	395,20
BG6T/4200/A CAIXA SATELITE	PC 129129	1,0000	2.134,7360	2.134,73
BF6T/4676/AA RETENTOR	PC 129130	1,0000	101,6000	101,60
BF8T/4615/D ROLAMENTO TRAZEIRO	PC 129131	1,0000	123,2000	123,20
1C34/7563/AA PLATO DE EMBREAGM	PC 129132	1,0000	663,6000	663,60
4C35/7550/CA DISCO EMBREAGEM	PC 129133	1,0000	594,1600	594,16
F81Z/7548/AC ROLAMENTO EMBREAM	PC 129134	1,0000	156,0800	156,08
F6ZZ/7600/A ROLAMENTO.PIL.EMB	PC 129135	1,0000	32,5920	32,59
4C3Z/3049/DB PIVO SUPERIOR	PC 129136	2,0000	103,2000	206,40
5C3Z/3050/E PIVO INFERIOR	PC 129137	2,0000	136,8000	273,60
1C3Z/5K483/BA BIELETA L.D	PC 129138	1,0000	90,4000	90,40
1C3Z/5K483/BB BIELETA LE	PC 129139	1,0000	90,4000	90,40
BF8T/4800/A ROLAMENTO CARDAN	PC 129140	1,0000	96,0000	96,00

CONTINUA ==

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00038/17 DATA da R.E.: 18/01/2017

E4HT/4A254/44 BRACADEIRA	PC	129141	20,0000	1,2000	24,00
BG2T/2B164/AA PASTILIA DE FREO	PC	129142	1,0000	118,4000	118,40
BG6X/4W020/AA SILICONE	PC	129143	1,0000	49,6000	49,60
BG5X/19589/AA OLEO TRANSMISSAO	PC	129144	5,0000	17,9120	89,56
BC45/1175/AA/ RETENTOR CUBO RA	PC	129145	2,0000	43,2000	86,40
F81Z/1125/BA/ DISCO DE FREIO	PC	129146	2,0000	272,0000	544,00
BF5T/6731/BA/ FILTRO DE OLEO	PC	129147	1,0000	24,7520	24,75
BG9X/9601/CA/ FILTRO DE AR	PC	129148	1,0000	118,8000	118,80
BG1T/9155/DA/ FILTRO COMBUSTIL	PC	129149	1,0000	28,3440	28,34
BF0T/5563/CA/ L.N1 FEIXE MOLA	PC	129150	1,0000	768,0000	768,00
BF0T/5595/CA/ PARAFUSO CENTRAL	PC	129151	2,0000	22,0720	44,14
N/800605/S/ PORCA	PC	129152	2,0000	8,0000	16,00
BG6X/4W020/AA/ JUNTA LIQUIDA	PC	129153	1,0000	41,6000	41,60
BG6X/7502/AA PLATO E DISCO EMB	PC	129155	1,0000	2.273,0400	2.273,04
BG5X/6375/AA VOLANTE MOTOR	PC	129156	1,0000	1.343,2800	1.343,28
C5TS/7600/B3/ ROL.DA EMBREAGEM	PC	129157	1,0000	96,0000	96,00
MB4X/CC36102/AA ARLA 32	BD	129158	5,0000	46,4000	232,00

EMPENH O (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 11.454,91  
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(onze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e um centavos\*\*\*\*\*)

(\* ) Valor modificavel a criterio do usuario

ANGELA MARIA DE CARVALHO  
SETOR DE COMPRAS